

Link do produktu: <https://xl-narzedzia.pl/klucz-do-rur-stillson-8200-mm-max-rozwarcie-szczek-19-mm-p-11291.html>

## Klucz do rur STILLSON 8"/200 mm - max rozwarcie szczęk 19 mm

Cena brutto	<b>73,76 zł</b>
Cena netto	<b>59,97 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny od ręki</b>
Czas wysyłki	<b>natychmiast</b>
Numer katalogowy	<b>IR-T3008</b>
Kod producenta	<b>IR-T3008</b>
Kod EAN	<b>734442111122</b>
Producent	<b>IRWIN</b>

### Opis produktu

#### Klucz do rur STILLSON 8"/200 mm - max rozwarcie szczęk 19 mm

Klucz do rur STILLSON 8"/200 mm z maksymalnym rozwarciem szczęk 19 mm to wysokiej jakości narzędzie, niezbędne w każdym profesjonalnym warsztacie instalacyjnym oraz przy domowych pracach hydraulicznych. Precyzyjnie zaprojektowany, by zapewnić wygodę i skuteczność w pracy, ten klucz do rur jest idealnym wyborem dla fachowców i amatorów, którzy potrzebują solidnego i niezawodnego narzędzia do pracy z rurami. Wykonany z wysokiej jakości stali, jest odporny na korozję i uszkodzenia mechaniczne, co gwarantuje długą żywotność i niezmienną efektywność użytkowania.

Dzięki maksymalnemu rozwarciu szczęk wynoszącemu 19 mm, ten klucz do rur STILLSON umożliwi pracę z szerokim spektrum rozmiarów rur, zarówno stalowych, jak i wykonanych z innych materiałów. Ergonomiczna konstrukcja pozwala na pewny i komfortowy chwyt, minimalizując ryzyko zmęczenia użytkownika podczas długotrwałej pracy. Klucz STILLSON 8"/200 mm jest łatwy w regulacji, co znacząco podnosi komfort użytkowania i pozwala na szybkie dostosowanie narzędzia do konkretnego zadania. Znakomita precyzja wykonania szczęk zapewnia pewne i bezpieczne chwyty, a także ochronę pracowanych powierzchni przed uszkodzeniami.

Wybór klucza do rur STILLSON 8"/200 mm z max rozwarciem szczęk 19 mm to inwestycja w narzędzie, które sprosta oczekiwaniom nawet najbardziej wymagających użytkowników. Jego wszechstronność, trwałość oraz niezawodność w każdych warunkach pracy sprawiają, że jest to niezastąpiony element wyposażenia każdego specjalisty w dziedzinie hydrauliki, instalacji oraz napraw. Niezależnie od tego, czy potrzebujesz klucza do rur dla profesjonalnych zadań, czy do użytku domowego, ten model z pewnością spełni Twoje oczekiwania, oferując wysoką jakość wykonania i długotrwałą funkcjonalność.